Etia dicitur legibus pro vicijs voluntarijs &  
pro quibus quidem dote augmento parte Cameræ  
& alij sup solo & Casa restituendy obli bona &  
Acto tamen quod in Casu reuocacionis dictæ dotis  
Debeat restitui eomodo quo recepta est & factum  
in Civitate & Castellæ & Iosephus Non  
Et tunc qd. Cuius fuit ha-  
bit. ac Ego Joannes Baptista  
not. 9. in l. 11.

Die dato

1777  
In omnibus notam quod Ego Andreas Pons pro bono  
fideiary in Eccl. Parrochiali Civitatis Castellæ  
Civitas Castellæ & pntis publico pntum & in  
Expectationem antedictæ Institutionis promissionisq;  
per me factæ resigno vobis honori Joanni Vila-  
llonga marito Elizabeth Pons neotij mee sive  
naboda pro dote dictæ Elizabeth sepe dixim li.  
675. Cuius unq. vobis que habeo huius est 928 super  
Pons & R. San. Saura Termini Civitatis Castellæ  
et septem libras super domibus Petri Flayuz

antea sperantia Andreea sicut in villa &  
Maho ut ex recipere incipiet in anno venient  
1677 donec sicut integrit. solaty & illi 4 it 1 die  
Cui vobis debent pro complemento 1000 supra di-  
te Elizabeth Poy et postquam satisfacty erit  
& dicit 4 it 1 die remanebunt quo ad propie-  
tatem & pensionem venturam in fauorem eiusdem  
met vobis vobis dicit negotio mee cum  
pacto quod moriendo dicit Elizabeth sine libe-  
ty ad me reuertebant memorat 1677 cen-  
ut relatum est in antea dicit generalit' & vau-  
mento hanc itaq; resignacionem dicit 1677  
facio ego dicit Poy Causi & quora letary et pro ut  
melliy & Promi facere & d. tenet & euiciona  
iury & facti & pro quibus illi bono &  
Pestis & Josephus Reinertus  
thony sine singulis habet ac  
ego Joanne & Anna nos  
qui libi.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Das 1609 Cui de han entigat & Sal vilallan  
ga fill de Joan & Ana Poy & dicit pabo

Prim en me nabor E Sirabet Poy Donzella  
May alhy 7 he 1676 son la Saguenty

P. Juan Capa e nqvar noua bona graual  
ab pay y Clau dny yn Caponet Lla ma:  
tepa Capa dix hi ha lo saguent

Emy yllançol gran R. B. May e bines Rly  
quab ni ha dor R. bry stopa

Emy sj Canyma nouy

Emy gona pñata guardada R. fily coto R  
gra e oidi noua

Emy yn Ruancer R. filay bo per Mia

Emy dos Copinera R. Mlla prima ab mostra  
R. nblau y Tcap

Emy dos Copinera R. bines ab mostra blanca

Emy dos Copinera R. galta bonay R. bines

Emy sj Touaboca nouy R. coto ab flogueduro

Emy yn Abri Taula R. blauet nou pintat

Emy yn Cchi Taula foyter pintat bo

Emy dos Touallley R. Mlla noua

Emy dos Touallley R. bines nouy

Emy vn Cobri paner ab mortia Plava